Página 1 de 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA RICA/MT
CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2023

EDITAL DE ABERTURA Nº 002/2023, DE 24 DE NOVEMBRO DE 2023

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS E FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA DA

PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA RICA/MT

O Instituto de Desenvolvimento e Capacitação (IDCAP) torna público o resultado das solicitações de
isenção da taxa de inscrição do Concurso Público nº 002/2023 da Prefeitura Municipal de Vila Rica/MT.

O resultado encontra-se em ANEXO nesta publicação.

Para consultar a justificativa, em caso de indeferimento, o candidato deverá acessar a área de
acompanhamento individual, conforme passo a passo abaixo:
1. Acesse o site www.idcap.org.br;
2. Acessar a área restrita, denominada “Área do Candidato”, localizada na tela principal do site,
informando “CPF” e “SENHA” cadastrados no momento da inscrição;
3. As justificativas encontram-se na seção “Pedidos de Isenção da Taxa de Inscrição”.

Aracruz/ES, 04 de dezembro de 2023.

Instituto de Desenvolvimento e Capacitação
IDCAP

PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA RICA/MT
CONCURSO PÚBLICO - 002/2023

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO IDCAP

Anexo Único - Resultado das solicitações de isenção da taxa de inscrição

INSCRIÇÃO NOME VAGA RESULTADO

0000051 ANA CLAUDIA MONTEIRO SILVA 301 - Contador INDEFERIDO

0000027 ANGELICA DAVI MIRANDA 201 - Escriturário DEFERIDO

0000019 CAROLINE CANAN 201 - Escriturário DEFERIDO

0000032 CLEIDIMAR ADRIANA BURKOSKI 301 - Contador CANCELADO

0000032 CLEIDIMAR ADRIANA BURKOSKI 301 - Contador INDEFERIDO

0000013 DAIANE QUEILA MARIOTTI BATISTA 307 - Fisioterapeuta INDEFERIDO

0000056 DEUZIMAR AIMI SCHÖNE 203 - Fiscal Sanitário INDEFERIDO

0000089 ELIETY SALES LEMES 310 - Nutricionista INDEFERIDO

0000082 ELIZANGELA HOROSINA DE CAMARGO 309 - Psicólogo Educacional INDEFERIDO

0000061 ELIZANGELA HOROSINA DE CAMARGO 308 - Psicólogo Clínico INDEFERIDO

0000077 FABRICIO ANTONIO DUARTE FIGUEIREDO 308 - Psicólogo Clínico INDEFERIDO

0000073 FELIPE DUARTE DE FIGUEIREDO 302 - Analista de Controle Interno INDEFERIDO

0000007 FRANCINALDO MENDES 303 - Agente de Arrecadação e Fiscalização DEFERIDO

0000094 GUSTAVO IGOR DOS SANTOS SILVA 303 - Agente de Arrecadação e Fiscalização DEFERIDO

0000034 HELLYAN VICTOR ALVES BORGES 303 - Agente de Arrecadação e Fiscalização DEFERIDO

0000096 JOELMA MARIA DE JESUS 203 - Fiscal Sanitário INDEFERIDO

0000076 JOSE GUSTAVO FEITOZA ESTEVES NOGUEIRA 303 - Agente de Arrecadação e Fiscalização CANCELADO

0000076 JOSE GUSTAVO FEITOZA ESTEVES NOGUEIRA 303 - Agente de Arrecadação e Fiscalização DEFERIDO

0000043 KARINE FERREIRA DA ROCHA SILVA 203 - Fiscal Sanitário INDEFERIDO

0000078 KAROLAYNE DA SILVA PINTO 201 - Escriturário INDEFERIDO

0000058 LAOANY ISABEL ALMEIDA DE SOUSA 201 - Escriturário INDEFERIDO

0000102 LEANDRO RODRIGO RAUBER 101 - Motorista Escolar DEFERIDO

0000101 LETICIA ARAUJO DA SILVA 310 - Nutricionista INDEFERIDO

0000014 LUCIELLE CARDOSO ARAUJO 201 - Escriturário DEFERIDO

0000014 LUCIELLE CARDOSO ARAUJO 201 - Escriturário CANCELADO

0000064 MARIA ANTÔNIA RODRIGUES 201 - Escriturário INDEFERIDO

0000023 MICHELE CHIOSSI 201 - Escriturário DEFERIDO

0000062 OLIVO BARROS DIAS 308 - Psicólogo Clínico INDEFERIDO

0000006 ROSANE LUIZA GARCIA DA SILVA 302 - Analista de Controle Interno DEFERIDO

0000020 STANLEY DURYE MAS 201 - Escriturário DEFERIDO

0000009 STANLEY DURYE MAS 203 - Fiscal Sanitário INDEFERIDO

0000114 THAMIRES BERG SILVA FERREIRA 201 - Escriturário DEFERIDO

0000063 THIAGO FERREIRA DA SILVA 301 - Contador DEFERIDO

0000108 VALDEIR DE SOUZA QUEIROZ 203 - Fiscal Sanitário INDEFERIDO

0000116 VALDIR LIMA ELEOTERIO 301 - Contador INDEFERIDO

0000088 VANESSA CRISTINA JAGNOW 309 - Psicólogo Educacional INDEFERIDO

0000109 VANESSA CRISTINA JAGNOW 308 - Psicólogo Clínico DEFERIDO

0000052 WELLEN FIGUEIREDO DE AZEVEDO E SILVA 201 - Escriturário INDEFERIDO

0000024 WOSCHIGTON SANTIAGO DE SA 201 - Escriturário INDEFERIDO

Página 1 de 1